PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 07.04.2014 № 494/77
Об отмене  некоторых решений  Совета депутатов города Протвино, регулирующих инвестиционную деятельность на территории г.Протвино

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, Совет депутатов г. Протвино
РЕШИЛ:
1. Отменить следующие решения Совета депутатов г. Протвино:

· от 15.06.2009 29/6 «Об утверждении Положения об условиях и порядке участия инвесторов в развитии инженерной и социальной инфраструктуры на территории городского округа Протвино»;

· от 26.10.2009 № 66/12 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов г. Протвино  от 15.06.2009г. № 29/6 «Об утверждении Положения об условиях и порядке участия инвесторов в развитии инженерной и социальной инфраструктуры на территории городского округа Протвино»;

2. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов В.Б.Рыбальченко.

	Председатель Совета депутатов города Протвино

                                  В.Б. Рыбальченко

	                 Глава города   Протвино

                                                   А.В. Баженов